[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 26.08.2020 № 49
О работе Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области за первое полугодие 2020 года
Заслушав информацию о работе Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области за первое полугодие 2020 года, решение постоянной комиссии Вяземского районного Совета депутатов по бюджету и муниципальной собственности, Вяземский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Информацию о работе Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области за первое полугодие 2020 года принять к сведению.
Председатель Вяземского

районного Совета депутатов

        В.М. Никулин